
府 歯 発 第 １ ８ 号 

令和６年７月２３日 

会員殿 

公益社団法人東京都府中市歯科医師会  

会    長   金 森   泰 

学術担当理事   黒 米 俊 哉 

 

令和６年度第１回学術講演会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、『令和６年度第１回学術講演会』を下記の通り開催致します。尚、当日

は定例会を６時より開催しておりますので、ご出席の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

日 時： 令和６年９月２１日（土）午後６時 30分～ 

会 場： 府中市歯科医師会館 １階 大会議室 

    講 師： (株)ZOOLABO  執行役員 長澤 有起氏 

    演 題： 「IOSとデジタル技工」 

 


